
CDS PROVINCIALE RAGAZZI/E CADETTI/E 

1ª giornata 

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, domenica 22 aprile 2012 

RISULTATI 

 

60 HS H 60 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comuna di Atl. Leggera - 22 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:21   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 503 ZUCCHI Laura 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9.82 933

2 4 501 STARACE Agnese 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.55 812

3 6 506 RISI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.68 644

4 2 500 POLLASTRI Agnese 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.77 497

5 5 502 DE GREGORIO Elena 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.93 476

         
Serie 2 Campo Comuna di Atl. Leggera - 22 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:24   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 505 GHERPELLI Francesca 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.77 776

2 4 507 GAZZANI Alice 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.80 772

3 2 504 CARQUES Martins Maria e 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.87 761

4 6 700 CASTAGNETTI Federica 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.50 669

5 5 600 GALAVOTTI Maria Chiara 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.63 651

          
 
 
 
 
 

Campo Comuna di Atl. Leggera   



RIEPILOGO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 503 ZUCCHI Laura 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9.82 933

2 4 501 STARACE Agnese 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.55 812

3 3 505 GHERPELLI Francesca 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.77 776

4 4 507 GAZZANI Alice 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.80 772

5 2 504 CARQUES Martins Maria e 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.87 761

6 6 700 CASTAGNETTI Federica 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.50 669

7 5 600 GALAVOTTI Maria Chiara 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.63 651

8 6 506 RISI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.68 644

9 2 500 POLLASTRI Agnese 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.77 497

10 5 502 DE GREGORIO Elena 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.93 476

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



300 PIANI CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comuna di Atl. Leggera - 22 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:56   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 510 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 39.73 695

2 4 505 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 42.68 510

3 5 502 CASSANELLI Emanuele 1997 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 45.36 363

  3 507 MINARELLI Luca 1997 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI NP  

  6 508 LUGARI Lorenzo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP  

         
Serie 2 Campo Comuna di Atl. Leggera - 22 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:59   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 801 RAHMOUNA Yassir 1997 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 38.93 749

2 2 504 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 43.91 440

3 5 800 MERLI Andrea 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 44.43 412

4 4 500 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.86 389

5 6 600 LAAMANE Ilias 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.88 289

         
Serie 3 Campo Comuna di Atl. Leggera - 22 Aprile 2012 Ora Inizio: 16:03   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 509 GOZZI Leonardo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 39.56 707

2 2 503 VINCENZI Federico 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40.48 646

3 4 501 MARASTONI Thiago 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.19 425

4 3 506 CARRATTIERI Lorenzo 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.91 336

          
 
 

Campo Comuna di Atl. Leggera   



RIEPILOGO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 801 RAHMOUNA Yassir 1997 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 38.93 749

2 5 509 GOZZI Leonardo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 39.56 707

3 2 510 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 39.73 695

4 2 503 VINCENZI Federico 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40.48 646

5 4 505 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 42.68 510

6 2 504 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 43.91 440

7 4 501 MARASTONI Thiago 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.19 425

8 5 800 MERLI Andrea 1998 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 44.43 412

9 4 500 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.86 389

10 5 502 CASSANELLI Emanuele 1997 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 45.36 363

11 3 506 CARRATTIERI Lorenzo 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.91 336

12 6 600 LAAMANE Ilias 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 46.88 289

  6 508 LUGARI Lorenzo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP  

  3 507 MINARELLI Luca 1997 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI NP  

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2000 METRI CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Comuna di Atl. Leggera - 22 Aprile 2012 Ora Inizio: 11:13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 19 UCCELLARI Andrea 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:15.20 765 

        
2 3 COZZA Cesare 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6:36.65 621 

        
3 49 REDEGHIERI Federico 1998 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:50.17 537 

        
4 44 BORDINI Riccardo 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 6:52.58 522 

        
5 6 FRACCASCIA Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7:10.63 419 

        
6 10 VIANI Lorenzo 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7:19.14 373 

        
7 4 NAVA Carlo 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7:22.67 355 

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

 

 

 

 

 

 



80 HS H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Comuna di Atl. Leggera - 22 Aprile 2012 Ora Inizio: 15:06 - Vento: -0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 504 RINALDI Sofia 1998 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.93 844

2 6 502 VIONI Giorgia 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.98 837

3 4 503 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.94 574

4 2 500 BERTANI Angie Paola 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.66 483

5 5 501 VERATTI Lorenza 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 16.74 354

 

 


